thị trấn Cờ Đỏ, huyện Cờ Đỏ, thành phố Cần Thơ (nay là xã Cờ Đỏ, thành phố Cần

Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Bà Phạm Huỳnh Thị Thu Vân có nghĩa vụ trả nợ cho Ngân hàng Thương
mại Cổ phần Quân đội (gọi tắt là Ngân hàng) tính đến ngày 16/07/2025 là
220.550.675 đồng (Hai trăm hai mươi triệu năm trăm năm mươi nghìn sáu trăm
bảy mươi lăm đồng). Trong đó: Nợ gốc là 206.190.504 đồng; Lãi trong hạn là
13.234.773 đồng; lãi trên gốc quá hạn: 840.154 đồng; lãi chậm trả 285.244 đồng

và tiền lãi phát sinh từ ngày 17/7/2025 theo Hợp đồng cho vay số
444.93.22.453.573.9277.TD ngày 28/10/2020 và Hợp đồng cho vay số